betwixt them, whom failing, to the said Robert's heirs whomsoever—charters and

precept dated at Finmonth 21 February 1620. Witnesses to the Seisin: David
Lundy, lawful son to Andrew Lundy of Condlen ; James Broun, lawful son of the

said David Broun of Finmonth ; John Broun, wright in Clunye ; and Dauid Gib.

—

Protocol Booh.

Disposition by David Broun of Finmonth, to Walter Scott of Banclera and

Bessie Mosman, his spouse, of a tack of the teinds of Condland, etc., which was
assigned to the said David by Thomas Lumsden, son and heir of the late Mr. Thomas
Lumsden, parson of Kinkell, tacksman thereof, to the Earl of Lennox. At Fynmonth,
4th July 1621. Robert and James Brouns, sons of the said David, are witnesses.

—

Beg. of Deeds, 3d May 1624.

Precept for confirmation of charter by John Lundie of that Ilk, to David Brown
of Fynmonth in liferent, and James his son, begotten between him and the late

Margaret Murray, his spouse, of an annualrent of 450 merks : and also to the said

David Brown and Agnes, his daughter, begotten between him and the late Agnes
Scott, his spouse, of an annualrent of 550 merks, out of the barony of Lundie.

—

August 23d 1626.—Beg. of Privy Seal.

Carta Davidis Broun de Fynmonth et sui filii ac filie annuorum
reddituum subscriptorom.

Carolus Dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie Rex, etc., fideique

defensor Omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem

Sciatis nos, etc. . . . ratificasse approbasse Et hac presenti carta nostra confirmasse etc.

. . . cartam subscriptam venditionem et dispositionem in eadem insertam factam datam
et concessam per Joannem Lundy de Eodem, cum consensu domini Jacobi Lundy
militis sui patrui, dilecto nostro Davidi Broun de Fynmonth in vitali redditu pro

omnibus sue vite diebus ac Jacobo Broun eius filio legitimo inter ipsum et quondam
Margaretam Murray eius sponsam procreato ac heredibus de corpore suo legitime

procreandis Quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti Davidis quibuscunque
in feodo hereditarie de toto et integro uno annuo redditu quadringintarum et quin-

quaginta mercarum monete huius regni nostri Scotie Ac etiam dicto Davidi Broun
de Fynmonth in vitali redditu et Agnete Broun eius filie legitime inter ipsum et
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quondam Agnetarn Scott eius sponsarn legitime procreate ac heredibus de corpore

dicte Agnete Broune legitime procreandis. Quibus deficientibus legitimis et propin-

quioribus heredibus et assiguatis dicti Davidis quibuscunque hereditarie de toto et

integro alio annuo redditu quingentarum et quinquaginta mercarum monete antedicte

annui redditus annuatim levandi et percipiendi ad festa Penthecostes et Sancti

Martini in hyeme per equales portiones de totis et integris terris et baronia de Lundie

cum pertinentijs seu aliqua earundem parte jacentibus infra vicecomitatum nostrum

de Fyiff exceptis de terris dominicalibus de Lundie molendinis terris molendinarijs

ac illis acris terrarum arabilium quondam ad dictas terras dominicales pertinentibus

per tenentes de occupatis, durante vita dicti domini Jacobi

Lundie tantummodo Tenendo de nobis et successoribus nostris in libera albafirma

pro annua solutione unius denarij super solo dictarum terrarum ad festum Penthe-

costes nomine albefirme si petatur tantum prout in dicta carta desuper confecta de

data apud Couper et Edinburgh primo et septimo diebus mensis Junij anno Domini

millesimo sexcentesimo vigesimo sexto instantis latius continetur Salvis tamen

nobis nostrisque successoribus juribus et servitijs nobis et predicessoribus nostris de

terris alijsque prescriptis ante hanc presentem nostram confirmationem debitis et

consuetis Insuper cum consensu antedicto volumus et concedimus ac pro nobis et

successoribus nostris pro perpetuo decernimus et ordinamus quod presens hec nostra

confirmatio dicti inf'eofamenti per datam et contenta eiusdem supraspecificata tanti

erit roboris valoris efficacie et effectus dicto Davidi Broun ac dictis suo filio et filie

eorumque antedictis pro gavisione et possessione predictorum annuorum reddituum

Secundum tenorem eiusdem infeofamentj ac si eadem confirmatio ipsis per nos nostro

sub magno sigillo in majori forma per integrum tenorem dicte carte ac ante sasinam

per ipsos de eisdem annuis redditlbus susceptam data et concessa fuisset Non obstante

sasiua per ipsos de ijsdeni hactenus suscepta penes quam ac omnes alios defectus

impedimenta et objectiones quascunque que contra dictum infeofamentum ant

validitatem eiusdem et non insertionem dicte carte opponi seu obijci poterint nos

cum consensu prescripto pro nobis et successoribus nostris cum dicto Davide Broune

ac dictis eius filio et filia pro perpetuo dispensavimus ac per presentis carte nostre

tenorem dispensamus imperpetuum In cuius rei testimonium huic presenti carte

nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus vt in

alijs cartis consimilis date precedentibus Apud Halyrudhous vigesimo tertio die

mensis Augusti anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo sexto et anno regni